[bookmark: _GoBack]
様式第1号（第4条関係）

三股町飼料価格高騰対策支援金交付申請書兼実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

三 股 町 長　様
（個人）　　　住　　　所
氏名（自署）
連絡先(携帯)

　　　　　　　　　　　　　（法人）　　　 事業所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　法  人  名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先（携帯）

三股町飼料価格高騰対策支援金の交付を受けたいので、三股町飼料価格高騰対策支援金交付要綱第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　交 付 申 請 額　　　　　　金　　　  　　　　　 　　円　　　 ※ 交付上限額200万円

２　交付申請額の算定（百円未満切り捨て）
	No
	区　　分
	① 飼育頭数
（R7.2.1現在）
	② 年間給与量
	③ 交付単価/ｔ
	交付申請額
①×②×③

	1
	 和牛・繁殖
	頭
	0.474ｔ
	2,200円
	円

	2
	 和牛・育成
	頭
	1.095ｔ
	2,200円
	円

	3
	 和牛・子牛
	頭
	0.876ｔ
	2,200円
	円

	4
	 和牛・肥育
	頭
	2.92ｔ
	2,200円
	円

	5
	 乳牛・繁殖
	頭
	3.248ｔ
	2,200円
	円

	6
	 乳牛・育成
	頭
	1.277ｔ
	2,200円
	円

	7
	 乳牛・子牛
	頭
	0.365ｔ
	2,200円
	円

	8
	 牛・交雑種等
	頭
	2.92ｔ
	2,200円
	円

	9
	 豚・母豚・種豚
	頭
	1.095ｔ
	2,200円
	円

	10
	 豚・育成豚
	頭
	0.912ｔ
	2,200円
	円

	11
	 豚・子豚
	頭
	0.182ｔ
	2,200円
	円

	12
	 豚・肥育豚
	頭
	0.876ｔ
	2,200円
	円

	合　　計（交付申請額）
	円

　注）② 年間給与量は、宮崎県作成の「農業経営管理指針」を参考としています。
３　添付書類（裏面に記載）

【 添 付 書 類 】

（１） 飼育頭数を確認できる書類（令和7年2月1日現在）
（２） 誓約書（別記様式第2号）
（３） 三股町飼料価格高騰対策支援金交付請求書（別記様式第3号）
（４） 振込口座が分かる通帳の写し
（５） 法人の場合は、法人の履歴事項全部証明書の写し
（６） その他、町長が必要と認める書類